
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА

Х Ю Х . <шз> м.Кривий Ріг

ЇЇІро затвердж ення розпорядж ення"1 
голови районної у  міст і ради про 
виділення коштів для придбання 
новорічних подарунків дітям 
з інвалідністю

На виконання рішення районної у місті ради від 23.12.2020 № 11 «Про затвердження 
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кри­
вого Рогу на 2021 -  2024 роки», згідно вимог Бюджетного кодексу України, відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 21.12.2022 № 207-р 
«Про виділення коштів на придбання новорічних подарунків дітям з інвалідністю».

Голова районної у  міст і ради Сергій КУШ Н ІР

Олена Міщук


